

22 sierpnia 2022



## Firmy z regionu nagrodzone w prestiżowym ogólnopolskim konkursie

**W Gdyni zakończyła V edycja Forum Wizja Rozwoju, największego wydarzenia gospodarczego w Polsce północnej. Uroczysta gala miała miejsce w Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte.**

Forum Wizja Rozwoju to dwudniowe wydarzenie gospodarcze realizowane pod honorowym patronatem Premiera Mateusza Morawieckiego. W Gdyni odbyły się sesje w ramach bloków takich jak: Energetyka, Wodór, Finanse, Przemysł, Społeczno-gospodarczy, Innowacje, Gospodarka Morska, Rynek Pracy, Gospodarka, Inwestycje. Udział w spotkaniach wzięli przedstawiciele biznesu, świata nauki oraz polityki.

Podczas uroczystej gali przyznane zostały nagrody dla firm szczególnie wyróżniających się w

polskiej gospodarce. W tym gronie znalazły się dwie firmy z naszego regionu. Kapituła postanowiła w tym roku przyznać nagrodę firmie Caffaro sp. z o.o. z Kazimierzy Wielkiej w kategorii innowacyjność, a w kategorii e-gospodarka zwyciężyła kielecka spółka informatyczna Altar.

Kandydatury obu firm do tegorocznej edycji konkursu zostały zgłoszone przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

Caffaro to firma rodzinna, która produkuje rolki i napinacze do silników spalinowych. Znaczna część produkcji sprzedawana jest na wymagające rynki: niemiecki, hiszpański i włoski. Nie byłoby to możliwe bez spełnienia wysokich norm jakościowych oraz dopracowanych rozwiązań logistycznych.

Firma Caffaro została również doceniona przez Zarząd Województwa w ubiegłorocznej edycji Nagrody Świętokrzyski Racjonalizator, prowadzonej przez Oddział ds. Promocji Gospodarczej Regionu. Nagroda główna w Konkursie została przyznana za patent: *Rolka paska klinowego i sposób odprowadzania ciepła z łożyska rolki*.

Altar sp. z o. o. posiada ponad 30 letnie doświadczenie w branży IT jako dostawca m.in. wielokanałowego systemu call center, który usprawnia procesy obsługi klienta na infolinii. Korzysta z niego wiele instytucji i firm, głównie w branży finansowej i ubezpieczeniowej. Aktualnie, we współpracy z Politechniką Świętokrzyską, Altar tworzy innowacyjny i inteligentny system contact center, który w sposób przełomowy poprawi standard obsługi klienta dzięki wykorzystaniu technologii: sztucznej inteligencji, uczenia maszynowego, metod przetwarzania języka naturalnego oraz metod analityki Big Data.

## Galeria zdjęć



